СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24. 12. 2013.                                      № 277 протокол № 46
станица Крыловская

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района и наделении каждого избирателя одинаковым числом голосов

	В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, решением территориальной избирательной комиссии Крыловская от 28 ноября 2013 года № 107/512 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района» Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
	1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района (прилагается).
	2. Наделить каждого избирателя в избирательных округах для проведения выборов депутатов Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района одинаковым числом голосов равным четырем.
	3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Авангард» не позднее 28 декабря 2013 года.
	4. Контроль за выполнением пункта 3 решения возложить на начальника общего отдела (Дягилева О. Н.).
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                     Н. Д. Синько

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения                                       Е. Н. Олиференко